
 
 

LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS                   

AKADEMINĖ TARYBA  

2023-04-12 Akademinės tarybos posėdžio protokolo Nr. 1P-51 nutarimai: 

Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1. 

 

Dėl 2023 m. priėmimo į LAJM 
taisyklių patvirtinimo 

 

Patvirtinti 2023 m. priėmimo į LAJM taisykles.  
 

2. 

 
Dėl LAJM stipendijų ir 

priemokų skyrimo nuostatų 

patvirtinimo 

 

Patvirtinti LAJM stipendijų ir priemokų skyrimo nuostatus.  
 

3. 

 

Dėl Neformaliuoju ir savišvietos 

būdu įgytų kompetencijų 
vertinimo ir pripažinimo LAJM 

tvarkos aprašo patvirtinimo  

 

Patvirtinti Neformaliuoju ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų 

vertinimo ir pripažinimo LAJM tvarkos aprašą.  

 

4. 

 
Dėl LAJM studentų studijų 

pasiekimų lygmenų nustatymo 

vertinamuoju laikotarpiu ir 
valstybės finansuojamų vietų 

netekimo ir užėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

 

Patvirtinti LAJM studentų studijų pasiekimų lygmenų nustatymo 

vertinamuoju laikotarpiu ir valstybės finansuojamų vietų netekimo ir 
užėmimo tvarkos aprašą.  

 

5. 

 

Dėl LAJM studijų programos 

„Jūrų transporto logistikos 

technologijos“ su „Muitinės 
procedūros“ ir „Jūrų transporto 

logistika“ specializacijomis 

studijų plano pristatymo 
 

 

5.1. Pritarti Jūrų technologijų studijų krypties pirmosios pakopos 

vykdomos „Jūrų transporto logistikos technologijos“ studijų 
programos nuolatinės studijų formos „Muitinės procedūros“ ir „Jūrų 

transporto logistika“ specializacijoms.  

5.2. Siūlyti LAJM direktoriui patvirtinti studijų programos „Jūrų 

transporto logistikos technologijos“ studijų planą su „Muitinės 
procedūros“ ir „Jūrų transporto logistika“ specializacijomis. 

5.3. Numatyti galimybę sukurti neformalaus mokymo programą 

„Atstovavimas muitinėje“.  
 

6. 

 

Kiti klausimai: 

 
6.1. Dėl LAJM studijų nuostatų 

atnaujinimo 

  

6.1. Atnaujinti LAJM studijų nuostatus iki naujų studijų metų 

pradžios - 2023 m. rugsėjo 1 dienos.  

 

 

 


	LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS                   AKADEMINĖ TARYBA

